



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAABORG EL APS
L. FRANSENSVEJ 3A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2023

Peter Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faaborg El ApS L. Frandsensvej 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 90 25 69
	Stiftet: 7. januar 2013
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 787 tkr. mod et overskud på 1.201 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.855.963	5.713.337
Personaleomkostninger.....	1	-4.569.500	-3.918.479
Af- og nedskrivninger.....		-238.233	-210.566
Andre driftsomkostninger.....		-16.839	-10.015
DRIFTSRESULTAT		1.031.391	1.574.277
Andre finansielle omkostninger.....		-19.267	-30.150
RESULTAT FØR SKAT.....		1.012.124	1.544.127
Skat af årets resultat.....	2	-225.425	-343.572
ÅRETS RESULTAT		786.699	1.200.555
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	900.000
Overført resultat.....		-213.301	300.555
I ALT.....		786.699	1.200.555

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		293.131	115.667
Materielle anlægsaktiver.....		293.131	115.667
ANLÆGSAKTIVER.....		293.131	115.667
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		681.173	400.303
Varebeholdninger.....		681.173	400.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.851.245	1.523.372
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		228.291	193.229
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.486	37.280
Andre tilgodehavender.....		0	201.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		79.956	0
Tilgodehavender.....		2.170.978	1.955.381
Likvider.....		1.032.152	1.761.543
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.884.303	4.117.227
AKTIVER.....		4.177.434	4.232.894
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.370.516	1.583.817
Forslag til udbytte.....		1.000.000	900.000
EGENKAPITAL.....		2.450.516	2.563.817
Hensættelse til udskudt skat.....		6.195	814
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.195	814
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		328.614	364.397
Selskabsskat.....		0	238.514
Anden gæld.....		1.392.109	1.065.352
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.720.723	1.668.263
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.720.723	1.668.263
PASSIVER.....		4.177.434	4.232.894
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	1.583.817	900.000	2.563.817
Forslag til resultatdisponering.....		-213.301	1.000.000	786.699
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-900.000	-900.000
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	1.370.516	1.000.000	2.450.516

NOTER

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	3.872.659	3.054.509	
Pensioner.....	478.415	634.409	
Andre omkostninger til social sikring.....	215.114	226.621	
Andre personaleomkostninger.....	3.312	2.940	
	4.569.500	3.918.479	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	220.044	338.514	
Regulering af udskudt skat.....	5.381	5.058	
	225.425	343.572	
Eventualposter mv.			3
Hæftelser i Sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskatter m.v. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Spaabæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
